
Uchwała Nr 114/612/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 października 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt  3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2016 Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 

2015 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

758 75818 4810 221 550,- 

Rezerwa 

celowa  

oświatowa  

 Zmniejszenie planu  rezerwy celowej oświatowej       

o kwotę 221 550,- z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze i opiekuńcze   

      

801 80102 4010  26 330,- Zwiększenie planu wydatków ZS Nr 6 o kwotę    

26 330,- z przeznaczeniem na nagrody                    

dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze i opiekuńcze 

     

80120 4010  57 170,- Zwiększenie o kwotę 57 170,- w planie wydatków            

z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli                  

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze                           

i opiekuńcze ,w tym: 

-ZSP Nr 1 – 28 330,-                -ZSO        – 28 840,- 

     

80130 4010  109 370,- Zwiększenie o kwotę 109 370,- w planie wydatków  

z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli                     

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze                           

i opiekuńcze ,w tym: 

-ZSP Nr 2 – 39 470,-               -ZSP Nr 3 – 29 940,- 

-CEZ        – 39 960,- 

     

80140 4010  12 300,- Zwiększenie planu wydatków CKUiODiDZ 

o kwotę 12 300,- z przeznaczeniem na nagrody              

dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze i opiekuńcze 

      

852 85205 4110  450,- Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                       

z budżetem i kalkulacją kosztów  dla zadania 

publicznego - Rodzina miejscem budowania 

bezpiecznych więzi - w ramach Programu 

Osłonowego pn. „Wspieranie Jednostek Samorządu 

Terytorialnego w Tworzeniu Systemu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie ”, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  17 874,- 

- zwiększenie o kwotę  17 874,- 

4120  70,- 

4170 17 120,-  

4210 720,-  

4220  200,- 

4300  17 154,- 

4430 34,-  

 17 874,- 17 874,- 

     

85218 4300 190,-  Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                                                    

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  190,- 

- zwiększenie o kwotę  190,- 

4520  190,- 



853 85321 4210 12 000,-  Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                                                    

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  12 000,- 

- zwiększenie o kwotę  12 000,- 

4300  12 000,- 

      

854 85406 4010  12 900,- Zwiększenie planu wydatków PPP o kwotę 12 900,-                  

z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli                        

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze                                 

i opiekuńcze 

     

85410 4010  3 480,- Zwiększenie planu wydatków ZPO-W o kwotę  

3 480,- z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli 

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze                                

i opiekuńcze 

      

 Razem  251 614,- 251 614,-  

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

                            


